



**BAWASLU**  
BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM  
PROVINSI SULAWESI TENGGARA

Jalan Sam Ratulangi No. 125 Kemaraya  
Telepon/Fax. (0401)3131943 / 3131944, Kendari  
Laman : <http://sultra.bawaslu.go.id/>

**SURAT PERINTAH KERJA  
(SPK)**

SATUAN KERJA : BADAN PENGAWAS  
PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI  
TENGGARA

Halaman 1 dari 1

Nomor dan Tanggal SPK:

**Paket Pekerjaan:  
Pengadaan CCTV**

**002/Bawaslu Prov. Sultra/SPK/VIII/2020**

tanggal 25 Agustus 2020

Sumber Dana: DIPA BAWASLU PROVINSI SULAWESI TENGGARA Tahun Anggaran 20 November Nomor: DIPA-115.01.2.686470/2020 tanggal 12 November 2020 MAK.115.01.01.5245.001.001.052.524114

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan: 7 (Tujuh) hari kalender, 25 s.d . 31 Agustus 2020

**NILAI PEKERJAAN**

No	Nama Barang	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	PPN 10%	Harga + PPN
1	CCTV	Paket	1	22.519.152	2.251.915	24.771.067
<b>Jumlah</b>				<b>22.519.152</b>		<b>24.771.067</b>

Terbilang : Dua Puluh Empat Tujuh Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Enam Puluh Tujuh Rupiah

Untuk dan atas nama  
Sekretariat Bawaslu Provinsi Sulawesi Tenggara  
**PEKERJA PEMBUAT KOMITMEN**



**Rasyidin, ST**

NIP. 19650816199803 1 010

Untuk dan atas nama penyedia  
**PT. SULTRA MEGA PERKASA**  
**(ARI IT CENTER)**



**Sudarmin Archan**

Direktur Utama



Jalan Sam Ratulangi No. 125 Kemaraya  
Telepon/Fax. (0401) 3131943 / 3131944, Kendari  
Laman : <http://sultra.bawaslu.go.id/>

## KWITANSI

Nomor: 001499/Ku.00.03/Bawaslu Prov. SG/IX/2020

Sudah Terima Dari : Rapiuddin, ST

Uang Sebesar : Rp. 24.771.067,-

Terbilang : Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Enam Puluh Tujuh Rupiah. (harga sudah termasuk pajak)

Untuk Pembayaran : Pengadaan Lensa Kamera tanggal 25 s.d 31 Agustus 2020, sesuai dengan SPK Nomor **002/Bawaslu Prov. Sultra/SPK/VIII/2020** tanggal 25 Agustus 2020, BAST Nomor **002/Bawaslu Prov. Sultra/BAST/VIII/2020** tanggal 25 Agustus 2020 dan BAP Nomor **002/Bawaslu Prov. Sultra/BAP/VIII/2020** 25 Agustus 2020.

Kendari, 25 Agustus 2020

a.n. Kuasa Pengguna Anggaran

**PEJABAT PEMBUAT  
KOMITMEN**



**PT. SULTRA MEGA PERKASA  
(KENDARI IT CENTER)**



**Sudarmin Archan**  
Direktur Utama

Yang Membayarkan,  
**Bendahara Pengeluaran Pembantu**

  
**Harviyaddin, SP.,MP**  
NIP. 19820503 200904 1 004



# INVOICE

**Kendari IT Center**  
Jl. Bunga Seroja B4, Lahundape Kendari Barat  
0401-3125353

No : 0054  
Tanggal : 25 Agustus 2020  
Pembeli : BAWASLU  
Alamat : -

No.	Nama Barang	Qty	Harga @	Sub Total
1	DAHUA NVR 2116 16ch 1080p	1 Unit	Rp 1,885,000	Rp 1,885,000
2	DAHUA CAMERA IP CAM INDOOR 2MP 1080p	6 Unit	Rp 588,500	Rp 3,531,000
3	DAHUA CAMERA IP CAM OUTDOOR 2MP 1080p	6 Unit	Rp 610,500	Rp 3,663,000
4	SEAGATE HDD SKYHAWK 4TB	1 Unit	Rp 1,950,000	Rp 1,950,000
5	COMMSCOPE UTP CAT 6	2 Dus	Rp 2,320,240	Rp 4,640,480
6	COMMSCOPE CONNECTOR RJ45	30 Buah	Rp 5,000	Rp 150,000
7	SWITCH POE 8+2	2 Unit	Rp 698,500	Rp 1,397,000
8	KABEL LAN 1 METER	1 Buah	Rp 45,000	Rp 45,000
9	KABEL HDMI 1,5 METER	1 Buah	Rp 77,672	Rp 77,672
10	TV LCD 19"	1 Unit	Rp 1,350,000	Rp 1,350,000
11	BRACKET UNIVERSAL	1 Buah	Rp 100,000	Rp 100,000
12	ISTALASI & SETTING	12 Titik	Rp 300,000	Rp 3,600,000
13	PROLINK MOUSE WRLESS	1 Pcs	Rp 130,000	Rp 130,000

**TOTAL** Rp 22,519,152

**PPN 10%** Rp 2,251,915

**GRAND TOTAL** Rp 24,771,067

**Terbilang : Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Enam Puluh Tujuh Rupiah**

Penerima

Hormat Kami

